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Продам 2-х комн. квартиру в ЖК «Армейский» на ул. Армейская

Одеса, Україна

Продам 2-х комнатную квартиру в ЖК «Армейский» на ул. Армейская. Квартира расположена на 3-м этаже 16-ти этажного

нового дома. Общая площадь 88 кв.м. Состояние после строителей. Квартира в новом, комфортабельном сданном жилом

комплексе. Шикарный вид на парк “Победы” и на море. Цена 848 тыс. грн. Тел.: +38(048) 700-72-12, +38(066) 92-60-358, +38(096)

572-11-37 Анна.

  

 Price: 848 000 грн.  Тип оголошення:

Продам, продаж, продаю

 Торг: доречний

atlanta1.15 Анна +38(048) 700-72-12
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